







DODATEK č. 2

ke **kupní smlouvě č. 52/2022** uzavřené dne **4. května 2022** (dále jen „smlouva“) který je uzavřen v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany:





1. **Česká republika – Ministerstvo vnitra**

Sídlo: Na Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710
Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414
Zastoupené: Ing. Tomášem Vlašánkem,
vedoucím oddělení veřejných zakázek GŘ HZS ČR
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
Mobil: 
ID datové schránky: 84taiur

(dále jen „**kupující**“)

a

2. **KOBIT, spol. s r.o.**

se sídlem: Rozvojová 269, Praha 6, 165 00
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 5528
IČO: 44792247
DIČ: CZ44792247
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: 
Tel. / e-mail.: 
ID datové schránky: khif4c2

(dále jen „**prodávající**“)

Dále také též jako „**smluvní strany**“.



Článek 2. Základní ustanovení

Tento dodatek upravuje podmínky plnění dodávky **5 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků** dle kupní smlouvy č. 52/2022. Dodatek se uzavírá, v souladu s § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, na základě potřeby realizaci úpravy (doplnění) barevného provedení u 2 ks CAS. Barevné provedení bude upraveno doplněním vodorovných retroreflexních pruh žlutozelené barvy na boky CAS a šikmých retroreflexních pruhů (šrafování) ve tvaru převráceného písmene "V" žlutozelené barvy na zádi CAS v souladu s nabídkou varianta 3, viz příloha tohoto DODATKU č. 2. Úprava je v souladu s připravovanou změnou barevného provedení zásahových požárních automobilů v ČR.

Článek 3. Předmět dodatku

Po vzájemné dohodě smluvních stran a v souladu s článkem 12 odst. 9 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 2.

Smluvní strany se dohodly na novém znění **článku 5. odst. 1** smlouvy, které nově zní:

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem za **5 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků**:

- Bez DPH 40 422 350,00 Kč
- DPH 21 % 8 488 693,50 Kč
- **Celkem vč. DPH 48 911 043,50 Kč**

(slovy: čtyřicet osm milionů devět set jedenáct tisíc čtyřicet tři Kč padesát haléřů);

z toho za **1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků**:

- Bez DPH 8 072 470,00 Kč
- DPH 21 % 1 695 218,70 Kč
- **Celkem vč. DPH 9 767 688,70 Kč**

(slovy: devět milionů sedm set šedesát sedm tisíc šest set osmdesát osm Kč sedmdesát haléřů);

z toho za **1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA s komunikačními prostředky a bez požárního příslušenství**:

- Bez DPH 7 599 610,00 Kč
- DPH 21 % 1 595 918,10 Kč
- **Celkem vč. DPH 9 195 528,10 Kč**

(slovy: devět milionů jedno sto devadesát pět tisíc pět set dvacet osm Kč deset haléřů);

z toho za **1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků s barevnou úpravou**:

- Bez DPH 8 102 470,00 Kč
- DPH 21 % 1 701 518,70 Kč
- **Celkem vč. DPH 9 803 988,70 Kč**



(slovy: devětmilionůosmsettřiciděvsetosmdesátosm Kč sedmdesát haléřů);

z toho za **1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA s komunikačními prostředky a bez požárního příslušenství s barevnou úpravou:**

- Bez DPH 7 629 610,00 Kč
- DPH 21 % 1 602 218,10 Kč
- **Celkem vč. DPH 9 231 828,10 Kč**

(slovy: devětmilionůdvěstětřicetjedenatisícosmsetdvacetosm Kč deset haléřů);

cena za **požární příslušenství k 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T na podvozku SCANIA (dle Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární příslušenství“)**

- Bez DPH 472 860,00 Kč
- DPH 21 % 99 300,60 Kč
- **Celkem vč. DPH 572 160,60 Kč**

(slovy: pětsetosmdesátdvatisícjedenostošedesát Kč šedesát haléřů);

Článek 4. Ostatní ujednání

1. Tento DODATEK č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 2 zajistí kupující.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku rozhodné. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha č. 1 cenová nabídka

V Praze dne Viz elektronický podpis

Za prodávajícího:



jednatel společnosti KOBIT, s r.o.

V Praze dne Viz elektronický podpis

Za kupujícího:



Ing. Tomáš Vlašánek
vedoucí odd. veřejných zakázek
GŘ HZS ČR

náměstek generálního ředitele HZS ČR pro IZS a operační řízení

Česká republika – MV GŘ
Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 2295/26, pošt. přihrádka 69,
148 01 Praha 414

Jičín 14. 3. 2023

Věc: Rozšíření barevné úpravy CAS

Varianta č. 3 – viz příloha

Cena za 1 ks CAS: 30 000 Kč bez DPH / 36 300 Kč s DPH

<i>Bílý pruh</i>	retroreflexní (boky+nástavba)
<i>Maska kabiny</i>	retroreflexní (bílý pruh+lime páska)
<i>Konturová páska-nad bílý pruh</i>	lime retroreflexní
<i>Konturová páska-rohy nástavby</i>	lime retroreflexní
<i>Konturová páska-zadní část nástavby</i>	červená retroreflexní
<i>Označení</i>	dislokace + označení CAS
<i>Symboly</i>	pikto čerpadla+rychlostní "110"
<i>Nápis HASIČI-kabina</i>	podlepený, bílý, nereflexní
<i>Nápis Hasičský záchranný sbor ČR-bok nástavby</i>	bílý, retroreflexní
<i>Znak HZS ČR na kabinu (pár)</i>	ano
<i>Chevron</i>	ano, retroreflexní lime

Varianta č. 4 – viz příloha

Cena za 1 ks CAS: 48 000 Kč bez DPH / 58 080 Kč s DPH

<i>Bílý pruh</i>	retroreflexní (boky+nástavba)
<i>Maska kabiny</i>	retroreflexní (bílý pruh+lime páska)
<i>Konturová páska-nad bílý pruh</i>	lime retroreflexní
<i>Konturová páska-rohy nástavby</i>	bílá retroreflexní
<i>Konturová páska-zadní část nástavby</i>	červená retroreflexní
<i>Označení</i>	dislokace + označení CAS
<i>Symboly</i>	pikto čerpadla+rychlostní "110"
<i>Nápis HASIČI-kabina</i>	podlepený, bílý, nereflexní
<i>Nápis Hasičský záchranný sbor ČR-bok nástavby</i>	bílý, retroreflexní
<i>Znak HZS ČR na kabinu (pár)</i>	ano
<i>Chevron</i>	ano, retroreflexní lime
<i>Pruhy na roletách</i>	ano, retroreflexní lime

Poznámka:

Uvedené ceny se vztahují pouze na vozidla, na které nebyl ještě aplikován žádný polep.



KOBIT, spol. s r.o. | člen skupiny KOBIT Holding, s.r.o.

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 | provoz: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín
IČ: 44792247 | DIČ: CZ44792247

Web: www.kobit.cz | facebook.com/kobit



CAS 20/3500/210-S2T



CAS 20/3500/210-S2T